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اسیدپاشی پدر و پسر بر روی یکدیگر 
فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد از یک مورد اسیدپاشی پدر و پسر بر روی هم در شهرستان بجنورد خبر داد. به گزارش ایسنا، علی پاکدل اظهار کرد: در پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی 

مبنی بر وقوع یک فقره درگیری و اسیدپاشی در یکی از محله های شهر بجنورد، بلافاصله ماموران در محل حاضر شدند. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله شخصا در محل حاضر و 
در بررسی های اولیه مشخص شد پسری به محل کار پدرش مراجعه کرده و به خاطر اختلاف با هم درگیر می شوند. وی تصریح کرد: در این درگیری ابتدا پدر روی پسر 24ساله اش اسید می ریزد 

و پسر از ناحیه گردن دچار آسیب می شود و در ادامه درگیری پسر نیز روی پدرش اسیدپاشی می کند که پدر از ناحیه چشم آسیب دیده است. پاکدل خاطرنشان کرد: بلافاصله مصدومان توسط 
عوامل اورژانس به مرکز درمانی انتقال داده شده و تحت مداوا قرار گرفتند. فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد بیان کرد: کارهای درمانی برای مصدومان انجام گرفته و در این خصوص پرونده 

تشکیل شده و در دست بررسی است.

قتل و نزاع دسته جمعی به خاطر اختلافات ملکی
فرمانده انتظامی استان خوزستان از شناسایی و 
دستگیری قاتل فراری در کمتر از یک ساعت در 

شهرستان شوش خبر داد.
به گزارش میزان، سردار حیدر عباس زاده گفت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع دسته 
جمعی و کشته شدن یک جوان ۲۷ساله و مجروح شدن 
سه نفر از شهروندان در یکی از مناطق شهرستان شوش، 
بلافاصله عوامل انتظامی به محل درگیری اعزام شدند. 

وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع دستورات و راهکار های عملیاتی به کارآگاهان 
پلیس آگاهی ابلاغ شد. سردار عباس زاده با بیان اینکه از همان لحظات اولیه کارآگاهان 
پلیس آگاهی با انجام اقدامات تخصصی و بررسی آثار به جا مانده، محل اختفای قاتل 
فراری را در کمتر از یک ساعت شناسایی کردند، ادامه داد: با هماهنگی مراجع قضایی 
در یک عملیات ضربتی عامل جنایت و نزاع دسته جمعی در مخفیگاهش دستگیر و 
یک قبضه اسلحه شکاری که متهم با آن اقدام به قتل کرده بود، کشف شد. فرمانده 
انتظامی استان خوزستان با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات پلیس به بزه انتسابی 
اعتراف و انگیزه قتل را اختلافات ملکی عنوان کرد، افزود: متهم پس از تشکیل پرونده 

راهی مراجع قضایی شد.

دستگیری قاتل دو ساعت پس از جنایت در خاش
فرمانده انتظامی شهرستان خاش از دستگیری قاتل 

فراری در کمتر از 2ساعت در این شهرستان خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ احمد ثمره حسینی گفت: 
سه شنبه در پی قتل مسلحانه مردی ۷۰ساله در یکی از 
روستا های شهرستان خاش و متواری شدن قاتل از محل 
وقوع جرم، دستگیری قاتل یا قاتلان احتمالی به صورت 
ویژه در دستورکار کاراگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات و بررسی های انجام 

شده و اشراف اطلاعاتی مخفی گاه قاتل که مردی ۴۰ساله بود شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی این متهم در عملیاتی غافلگیرانه در منزلش دستگیر شد. وی با اشاره به 
انگیزه شخصی در ارتکاب قتل، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به 

منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. 

حمله اراذل و اوباش به یک آرایشگاه زنانه در تبریز 
اراذل و اوباش به یک آرایشگاه زنانه در تبریز حمله کردند و طلا و جواهرات 

حاضران در آرایشگاه را به سرقت بردند.
به گزارش مهر، شامگاه سه شنبه چهار مرد در حالی که قمه در دست داشتند به 
یک آرایشگاه زنانه در شهرک ارم تبریز حمله کردند. این اوباش بعد از دیدن ترس و 
وحشت حاضران در آرایشگاه، آنها را تهدید کردند و طلا و جواهرات بانوان حاضر در 
آرایشگاه را دزدیدند. آنها بعداز این سرقت پا به فرار گذاشتند و تحقیقات پلیس در این 

خصوص ادامه دارد.

۱۵ درصد کشفیات مواد مخدر کشور توسط سگ ها
رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر گفت: 1۵ درصد 
سگ های  توسط  کشور  مخدر  مواد  کشفیات 

موادیاب صورت می گیرد.
در  زاهدیان  مسعود  محمد  سردار  مهر،  گزارش  به 
مراسم امضاء تفاهم نامه نخستین بانک سلولی سگ های 
موادیاب پلیس کشور گفت: سگ های موادیاب در مبارزه 
پلیس با مواد مخدر نقش موثری دارند. ۱۵ سال است 
که از این سگ ها در مبارزه با مواد مخدر کمک گرفته ایم 

و در این مدت موفقیت های چشمگیری را شاهد بودیم و به همین دلیل تصمیم بر 
راه اندازی بانک سلولی این سگ ها در داخل کشور و خودکفایی در این زمینه گرفته 
شد. بر اساس این گزارش، بانک مذکور در ۲ زمینه اصلاح نژاد و شناسایی سگ های 
مستعد و شبیه سازی سگ های پلیس موجود با همکاری موسسه رویان فعالیت می کند.

برق، ۵۶ تهرانی را خشک کرد
مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران گفت: ۵6 
نفر در پنج ماه سال جاری در اثر برق گرفتگی جان 

خود را از دست داده اند.
به گزارش فارس، مسعود قادی پاشا در ارتباط با آمار 
فوتی های ناشی از برق گرفتگی اظهار کرد: این رقم در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که تعداد فوت شدگان 
بود۴3درصد  اعلام شده  برق گرفتگی 39 مورد  اثر  در 
افزایش یافته است. مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران 

خاطرنشان کرد: از کل فوتی ها در اثر برق گرفتگی ۵۵نفر مرد و یک مورد زن بوده، 
همچنین در مرداد ماه سال جاری ۱3مورد فوتی برق گرفتگی به مراکز پزشکی قانونی 

استان تهران ارجاع شده است.

وقوع 30 درصد جرایم کشور در تهران
رئیس پلیس آگاهی گفت: 30درصد از کل جرایم 

کشور در کلانشهر تهران رخ می دهد.
به گزارش میزان، سردار محمدرضا مقیمی افزود: ناتوانی 
پلیس و قضات در برخورد با سارقان موجب کاهش اقتدار 
شاهد  آن  متعاقب  و  می شود  مردم  مشارکت  و  پلیس 
افزایش جرم و تعداد پرونده ها خواهیم بود که به حجم 
کار قضات و پلیس می افزاید. وی گفت: از سال ۷۵ تا ۸۶ 
میزان وقوع جرایم به صورت خطی بوده است، اما از سال 

۸۷ به بعد سیر صعودی جرایم را داشته ایم، به این ترتیب که ما هر سال ۲۵ تا 3۰درصد 
افزایش وقوع جرایم را داشتیم و در سال 93 توانستیم این رشد را کنترل کنیم. سردار 
مقیمی تاکید کرد: در سه سال اخیر در بحث سرقت روند کاهشی داشتیم، اما در ۶ماه 
گذشته با افزایش وقوع سرقت مواجه بوده ایم. رئیس پلیس آگاهی ناجا با اشاره به اینکه 
تحرکات اراذل و اوباش منجر به وقوع جرایم مهم شده است، تصریح کرد: با افزایش جرایم 
خرد ناشی از اعتیاد مواجهیم به این ترتیب که ۷3درصد سرقت های خرد را معتادان مرتکب 
شده اند و در همین خصوص عدم جمع آوری و نگهداری معتادان و رهاسازی فوری آن ها 

مشکل زا شده است.

اخبار

افقی :
۱-جلاد و بیگانه – برنده نوبل ادبیات امسال که نویسنده ای آسیایی است ۲- واحد اندازه  گیری طول، برابر با ۱۲ اینچ 
- انجمن – اجاره بها – کیاست و تیزهوشی 3- با این املاء نیز فام معنی می دهد – نامی پسرانه – زندان – ریاضی دان 
بزرگی که فیلم "ذهن زیبا" از روی زندگی وی ساخته شد ۴- یکی از استخوانچه های سه  گانه گوش میانی است – ویتامین 
انعقاد خون – صفت سرو ۵- جلسه و برنامه – از توابع گیلان – زادگاه "علی اسفندیاری" ۶- کیف زیر بغلی – ندامت ۷- از 
ضمایر عربی – غذای شب – به اندازه کافی – سلاح دفاعی برخی حیوانات ۸- قورباغه درختی – تکیه به پشتی – آب 
ویرانگر – تلاش و کوشش – برادر پدر 9- گندم سوده – بله بیگانه – دیگران – بیماری مهلک ۱۰- مامن – ماهی محبوب 
بدون تیغ ۱۱- شرکت خودروسازی معروف فرانسه – بیرق – محل داد و ستد ۱۲- سوریه قدیم – سطح - از کاراکترهای 
فیلم های اکشن ۱3- خاک صنعتی – درختی جنگلی – پرتابه – آتش ۱۴- کلام – متد – از انواع شنا – تعجب خانمانه 

۱۵- یکی از ۵ فیلم رفع توقیف شده که از چهارشنبه اکران شد – پدر علم تاریخ.
عمودی :

۱-رایت – معاوضه فرآورده های نفتی – واحد اندازه گیری مسافت به طول ۵ کیلومتر و نیم ۲- آخرین فیلم "کریستوفر 
نولان" که هم چنان به روی پرده است – اصطلاحی در فوتبال – بخشش 3- مساحتی از بدن که بین شکم و پا قرار 
دارد – علم – تکرار حرفی از الفبا ۴- خط و خطوط روی سی دی – نگهبان چماق نقره ای – فریاد ۵- روز تازی - فلز 
سرخ – هواپیمای جنگی – گردنکش و یاغی ۶- مورد مهربانی قرار گرفته – غوزه پنبه – پرنده ای است – بذله گو ۷- برگ 
برنده - مهتابی – سگ بیمار – پراکندگی ۸- شهر نیروگاهی – ابر – روز تازی 9- عدد نخست – رشته کوه های معروف 
اروپا – سیاهه – سخن صریح ۱۰- تفسیر – عدد ترتیبی بعد از پنج – نشانه مفعول در جمله – شماره ۱۱- بیابان بی آب 
و علف – از شدت تعجب می خورند – از اجزای صورت – رفیق ۱۲- شریک – میخ – حلوا ۱3- دوست داشتن – پول 
چین – شهری در سوئیس ۱۴- پول پیش خانه - زشت و قبیح - ضربه فنی در بوکس ۱۵- حائل پیچ و مهره – رنگی از 

خانواده سبز – نامی دخترانه.
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*  طراح جدول: مجتبی اردشیری

مدیر اسنپ درباره حادثه تجاوز یک راننده به زن جوان واکنش نشان داد

تغییر در سیستم تایید هویت رانندگان
شهرام شاهکار، مدیر اجرایی اسنپ، در پاسخ به اتهامات 
اخیر در مورد شرکت تاکسیرانی اسنپ بیانیه ای رسمی 

منتشر کرد.
به گزارش ایلنا، ۲3 شهریور امسال دختر ۲۷ساله ای درخواست 
اسنپ می کند تا به فرودگاه برود او که برای مداوا به تهران آمده  
بود در دام راننده ای افتاد که افکار شیطانی در سر داشت. محمد 
راننده ای است که هر چقدر این دختر جوان التماس کرد که 
کاری با او نداشته باشد اما او گوشش به این حرف ها بدهکار نبود 
 و بدون اینکه به عاقبت این کار فکر کند، نقشه سیاهش را به اجرا 

گذاشت. 
حالا با گذشت ۲۸روز مدیر اجرایی اسنپ با صدور اطلاعیه ای 
اعلام کرد: تا اطلاع ثانوی، فرآیند ثبت نام رانندگان در سطح شهرها 
متوقف شده تا تمام مراحل جذب رانندگان بار دیگر با دقت ارزیابی 

شود. 
 صدها هزار راننده معتمد به دنبال کسب روزی هستند

شاهکار خطاب به شهروندان، خانواده اسنپ و مسافران نوشته 
است: اینجانب بابت خبر ناخوشایند اخیر مبنی بر حادثه ای که 
در یکی از سفرهای اسنپ اتفاق افتاده است عمیقا متاسف و 

ناراحتم و به شما یقین می دهم که اسنپ در هر شرایطی کنارتان 
می ایستد. ما در مسیر شفاف سازی دلایل بروز این اتفاق ناگوار، به 
دستگاه های انتظامی و قضایی کشورمان اطمینان کامل داریم و 
همانند گذشته، نهایت همکاری را برای روشن شدن حقیقت با 
دستگاه های مذکور خواهیم داشت. او با بیان اینکه اسنپ تاکنون 
بیش از ۱۰۰میلیون سفر موفق را در صحت کامل به انجام رسانده 
است، تاکید کرد که صدها هزار همراه )راننده( معتمد، مسئول و 
سخت کوش از طریق این سامانه به خدمات رسانی و کسب روزی 
می پردازند. مدیر اجرایی اسنپ تصریح کرد: امنیت کاربران مسافر 
و راننده اسنپ، همیشه مهمترین اولویت ما بوده است، آنقدر که 
رخ دادن حتی یک حادثه ناگوار را در بین میلیون ها سفر موفق، 
نمی پذیریم. اسنپ باید امن ترین سرویس هوشمند حمل و نقل 
در ایران باشد، و هیچ باوری غیر از این برای ما مورد قبول نیست.

 تایید هویت هر راننده از سوی 3 ناظر
به عقیده شاهکار، متهم این حادثه با سوءاستفاده از اطلاعات 
و هویت فردی دیگر موفق به فریبکاری شده و در فرآیند تایید 
صلاحیت راننده در اسنپ تخطی کرده است. بنابراین ما برای بالا 
بردن هرچه بیشتر امنیت سفرها، اقداماتی فوری و جدی را در 

دستورکار خود قرار داده ایم. از این پس، تایید هویت هر راننده از 
سوی 3 ناظر و کارشناس با تجربه و متخصص اسنپ به طور مجزا 

صورت می گیرد. 
او تاکید کرد: همه شما عزیزانی که در این مدت با نظرها، انتقادها 
و محبت خود کمبودها و ضعف های موجود را گوشزد کرده اید، به 

ما امید می دهید تا در مسیر بهبود این سامانه با قدرت بیشتری گام 
برداریم. من و سایر همکارانم همواره در تعامل مستقیم و مستمر 
با مقامات مسئول، برای ارتقا و بهبود امنیت سرویس اسنپ بوده 
و خواهیم بود. شاهکار تاکید کرد: اطمینان می دهم که به زودی 

اطلاعات کامل تری در این باره به شما ارائه خواهد شد.

کشف 800 کیلو موادمخدر در پایتخت
رئیس پلیس تهران بزرگ از انهدام سه باند معروف و بزرگ موادمخدر در 

جنوب تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی گفت: در طرح برخورد با قاچاقچیان، 
حوزه  و  مولوی  شوش،  میدان  محدوده  در  که  متجاهر  معتادان  و  موادفروشان 
استحفاظی شهرداری منطقه ۱۲ انجام شده است، توانستیم باند بزرگ مصرف 
موادمخدر را شناسایی کنیم. وی با بیان اینکه از این سه باند ۸۷۰ کیلوگرم موادمخدر 
که عمده آنها هروئین بود کشف و ۸نفر از اعضای باند دستگیر شدند، افزود: در اجرای 
این طرح ۲۵۵ خرده فروش مواد مخدر که وظیفه توزیع موادمخدر را برعهده داشتند 
و حلقه بعدی پس از عمده فروشان محسوب می شوند را نیز دستگیر کردیم. وی با 
اشاره به جمع آوری ۸۲۰ معتاد متجاهر در این طرح، تصریح کرد: ماموریت پلیس 
برخورد و جمع آوری معتادان متجاهری است که چهره شهر را خراب کرده اند و این 
معتادان تحویل بازپروری شده و امیدواریم وزارت بهداشت و سازمان بهزیستی نیز 
جدی تر به این موضوعات رسیدگی کنند چراکه خرده فروشان معضل اصلی مردم این 
منطقه هستند. وی درخصوص فضا در کمپ ها با بیان اینکه براساس آخرین اخبار 
دریافتی کمپ تهران حدود ۱۰ تا ۱۵ هزار نفر ظرفیت دارد، گفت: این معتادان که 
جمع آوری شده اند سوار بر اتوبوس شده و تحویل مراکز بهزیستی داده می شوند. 
رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان اینکه مردم این منطقه نسبت به وضعیت معتادان 
متجاهر گلایه بسیار دارند، یادآور شد: به مردم این منطقه اعلام می کنم که تیم های 
ضربتی پلیس کوچه به کوچه و منطقه به منطقه این فضاها را پوشش بدهند و اجرای 
این طرح را رها نمی کنند چراکه برخورد با معتادان که زمینه ساز سرقت های خرد 
هستند، مطالبه دارند. رحیمی درخصوص غیبت دستگاه های متولی در اجرای این 
طرح، توضیح داد: ما مسئول و مامور انجام وظایف خود هستیم و پلیس با قدرت و به 
طور مستمر وظایف و ماموریت های خود را انجام می هد و امیدواریم سایر دستگاه ها 
ظرفیت های خود را بالاتر ببرند چرا که مردم خواهان برخورد با وضعیت موجود 
هستند. وی همچنین در خصوص دستگیری عوامل حمله به بانک ها، گفت: پلیس 
آنقدر اقتدار و توانمندی دارد که در کمترین زمان نسبت به دستگیری این افراد اقدام 
کند. رئیس پلیس تهران بزرگ با رد ارتباط این افراد با گروه های شیطان پرستی، 
افزود: این افراد تحت تاثیر و اغوا و آموزش های ماهواره ای قرار گرفتند اما همه شان 

دستگیر شدند.

مأموران برخورد با سد معبر، پلیس نیستند
جانشین فرمانده ناجا تاکید کرد که ماموران برخورد با سد معبر شهرداری یا 

همان شهربان، نیروی پلیس و یگان های حفاظت نیستند.
به گزارش ایسنا، سردار اسکندر مومنی گفت: ایران سال 9۶ امن تر از ایران 9۵ 
است. این امنیت در شرایطی به دست آمده که ناامنی های مختلفی در کشورهای 
منطقه وجود دارد اما خوشبختانه تحت هدایت های مقام معظم رهبری ایران از 
وضعیت امنیتی مطلوبی برخوردار است. وی درباره اینکه آیا مأموران سد معبر 
شهرداری، نیروی پلیس یا یگان حفاظت محسوب می شوند یا خیر؟ تصریح کرد: 
شهربان ها جدا از این موضوع هستند و نیروی پلیس محسوب نمی شوند و طور 
دیگری فعالیت می کنند. جانشین فرمانده ناجا درباره نحوه اعطای تجهیزات ماموران 
یگان های حفاظتی نیز تاکید کرد: این موضوع براساس میزان کارآمدی و همچنین 
آموزش های مأموران مورد بررسی قرار می گیرد و با توجه به وظایف و نقشی که 
مأموران پلیس برعهده دارند، تجهیزات در اختیارشان قرار گرفته و آموزش های لازم 
را نیز می بینند. سردار مومنی با بیان اینکه مأموران یگان حفاظت تحت حمایت 
پلیس هستند، گفت: این افراد می توانند در سازمان ها، وزارتخانه ها، شرکت ها و 
پاساژها فعالیت کنند، البته شهروندان و افرادی که می خواهند از یگان های حفاظت، 
نیرو دریافت کنند. باید توجه داشته باشند که حتما از شرکت های معتبر و تحت 
نظارت پلیس این نیروها را دریافت کنند. نیروهای تحت پلیس کارت شناسایی دارند 

و براین اساس فعالیت می کنند.
وی در پاسخ به سوال دیگری درباره احتمال جعل لباس یگان های حفاظت در 
برخی از مراکز خصوصی، اظهار کرد: پلیس بر این موارد نظارت داشته و با هرکسی 
که بخواهد با جعل لباس پلیس و یگان های پلیس اقدامات مجرمانه ای را انجام دهد، 
برخورد خواهد کرد. جانشین فرمانده ناجا اضافه کرد: البته بر عملکرد ماموران خود 
نظارت داشته و اگر مرتکب تخلفی شوند با آنها نیز برخورد خواهد شد. سردار مومنی 
درباره اینکه نیروی انتظامی در کدام مرزها مشترک با دیگر یگان های نیروهای مسلح 
حضور دارند، اظهار کرد: وظیفه تامین امنیت مرزها و حراست از آنان در کشور 
برعهده ناجاست و مرزبانان ما در بیش از ۸هزار کیلومتر از مرزهای کشور حضور 
دارند که نتیجه اقدامات آنان برهمگان مشخص است و تنهادر بخش هایی از مرزهای 
شمال غرب، نیروی انتظامی مشترک با همکاران سپاه و ارتش حضور دارند که آنهم به 

دلیل شرایط امنیتی این مناطق است.

شهیدی که قاتل را در خواب بخشید
پدر و مادر پلیس جوان که هشت سال قبل با شلیک گلوله سارقی از پا 
درآمده بود، با حضور در دادسرای جنایی تهران بدون هیچ چشمداشتی 

قاتل فرزندشان را قبل از اجرای حکم بخشیدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ۲۶ تیر سال ۸۸ علی احمدی- پلیس شهید - و 
همکارانش در پاسگاه رباط کریم، از طریق منابع خبری شان در جریان قاچاق اسلحه 
توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ قرار گرفتند. به همین خاطر بلافاصله 
عملیات تعقیب آنها دردستورکار پلیس قرارگرفت. آنها پس از ردزنی خودروی مورد نظر 
دستور ایست دادند اما راننده و سرنشینانش بی توجه به فرمان پلیس فرار کردند. بدین 
ترتیب عملیات تعقیب آغاز شد و پس از طی مسافتی لاستیک خودروی پژو هدف قرار 
گرفت و راننده پژو مجبور به توقف شد. اما سرنشین دیگر خودرو- حجت - به محض 
توقف با پای پیاده فرار کرد. استوار علی احمدی اما دست از تعقیب برنداشت و با پای 
پیاده به تعقیب متهم ادامه داد. اما تبهکار تحت تعقیب وقتی مأمور جوان را در چند 
قدمی خود دید با اسلحه ای که همراه داشت ناگهان به سمت او شلیک کرد. تیر اول به 
پای مأمور جوان برخورد کرد اما تیر دوم به قلبش خورد و او همانجا به شهادت رسید. 
این درحالی بود که در بازرسی از خودروی متهمان فراری سه اسلحه کلاش و تعداد 
زیادی تیر جنگی کشف شد. کارآگاهان جنایی که سایه به سایه درتعقیب جنایتکار 
فراری بودند در تحقیقات دریافتند حجت سارق سابقه دار احشام و اسلحه است که از 
سال ها قبل تحت تعقیب پلیس بوده است. سرانجام 3سال پس از شهادت مأمور پلیس، 
مرد میانسال در جریان یک سرقت دستگیر شد او در تحقیقات مقدماتی به قتل پلیس 
جوان اعتراف کرد. عامل جنایت پس از محاکمه به قصاص محکوم شد و با تأیید حکم 
قصاص، او تیر امسال پای چوبه دار رفت تا حکمش اجرا شود. اما با تلاش مسئولان واحد 
صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران - به ریاست قاضی محمد شهریاری- خانواده 
مأمور جوان سه ماه به قاتل مهلت دادند. این درحالی بود که مادر علی پای چوبه دار 
ازحال رفت و گفت درصورتی رضایت می دهد که پسرش به خوابش بیاید و بخواهد که 
از خون قاتلش بگذرند. بدین ترتیب درحالی که شمارش معکوس برای اجرای حکم 
قصاص قاتل آغازشده بود، صبح سه شنبه پدر و مادر مأمور شهید راهی دادسرای جنایی 
تهران شده و بدون هیچ چشمداشتی از قصاص قاتل گذشتند. مادر شهید به سرپرست 
دادسرا گفت: »چند شب قبل پسرم به خوابم آمد و از من و پدرش خواست به خاطر 

رضای خدا و به حرمت خون امام حسین)ع( از قصاص قاتلش بگذریم.«


